V

Администрация города Льгова
Курской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 09.01.2025 № М-р

Об утверждении муниципального задания
МБДОУ «Детский сад № 9 г. Льгова» на
2025 г.

В соответствии с Постановлением Администрации города Льгова Курской области
от 17.08.2021 № 1020 «Об утверждении Положения об осуществлении Администрацией
города Льгова функций учредителя муниципального бюджетного учреждения»:

1. Утвердить муниципальное задание МБДОУ «Детский сад № 9 г. Льгова» на 2025
год, изложив его в прилагаемой редакции.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на
правоотношения, возникшие с 01.01.2025 г.